[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1365

О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 31.01.2020 № 133
«Об утверждении плана-
графика социологических исследований на 2020 год»

В соответствии с постановлением Администрации города от 12.12.2013
№ 8954 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 01.03.2013 № 668 «О передаче функций по изучению общественного мнения и проведению социологических исследований»,
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2020 № 133
«Об утверждении плана-графика социологических исследований на 2020 год» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

1

3

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

План-график
социологических исследований на 2020 год

	№ п/п
	Наименование исследования
	Срок
исполнения
	Срок предоставления отчета
	Заказчик

	начало
	конец

	1
	Оценка качества выполнения работ учреждениями, подведомственными управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	февраль
	октябрь
	не позднее
20 декабря
	управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

	2
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере образования
	июнь
	сентябрь
	не позднее
01 декабря
	департамент образования

	3
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере физической культуры и спорта
	июнь
	сентябрь
	не позднее
20 декабря
	управление физической культуры и спорта

	4
	Оценка качества муниципальных работ в сфере молодежной политики города Сургута
	июнь
	сентябрь
	не позднее
20 декабря
	отдел молодёжной политики

	5
	Об участии в голосовании за одобрение изменений
в Конституцию Российской Федерации
	июнь
	не позднее
20 июня
	Территориальная избирательная комиссия
города Сургута

	6
	Социальный портрет молодежи
	апрель
	июнь
	не позднее
20 июня
	отдел молодёжной политики

	7
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере культуры
	март
	ноябрь
	не позднее
20 декабря
	комитет культуры и туризма

	8
	Мониторинг развития малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте
	март
	апрель
	не позднее
30 мая
	управление инвестиций
и развития предприни-мательства

	9
	Оценка качества муниципальных работ
в сфере природопользования и экологии
	июль
	сентябрь
	не позднее
20 декабря
	Администрация города

	10
	Оценка качества государственных и муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»
	март
	сентябрь
	не позднее
30 октября
	муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-пальных услуг города Сургута»

	11
	Мониторинг информационного пространства
города Сургута
	июль
	октябрь
	не позднее
30 ноября
	управление массовых коммуникаций

	12
	Оценка состояния межнациональных
и межконфессиональных отношений в городе Сургуте. Оценка эффективности действий органов местного самоуправления по профилактике экстремизма
	июль
	октябрь
	не позднее
20 декабря
	управление по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов

	13
	Уровень коррупции в городе Сургуте в общественном мнении сургутян
	июль
	октябрь
	не позднее
20 декабря

	14
	Уровень осведомленности горожан о содержании Правил благоустройства территории города
	июль
	август
	не позднее
30 сентября
	Дума города Сургута

	15
	Уровень социального самочувствия жителей муниципального образования
	август
	октябрь
	не позднее
20 декабря
	Администрация города